Модуль телеметрии электронного корректора
МТЭК-02
Руководство по эксплуатации
ЛГТИ.426463.020 РЭ
Руководство по эксплуатации МТЭК-02 3
Модуль телеметрии электронного корректора МТЭК-02
Руководство по эксплуатации: ЛГТИ.426463.020 РЭ
Изменение: 3

Приложение Г
(обязательное)
Условное обозначение модуля МТЭК-02
  Модель Обозначение
  МТЭК-02 MTEK-02  ↓
Таблица 1: Тип кабеля для подключения к корректору
1.1 Тип кабеля для подключения к корректору
  None 00_ _ ●
  Connector cable TC220 TC_ _
  Connector cable EK270/EK280/EK290 EK_ _ ●
1.2 Длина кабеля, м
  00 _ _ 00 ●
  05 _ _ 05 ●
  10 _ _ 10 ●
  20 _ _ 20 ●
  30 _ _ 30 ●
  40 _ _ 40 ●
  50 _ _ 50 ●
Таблица 2: Дополнительный модуль расширения 1
2.1 Тип модуля расширения
  Нет 000 ●
  RS232/RS485-02 RS2 ●
  Wi-Fi-02 WF2 ●
  GSM 3G-02 3G2 ●
Таблица 3: Дополнительный модуль расширения 2
3.1 Тип модуля расширения
  Нет 000 ●
  RS-232/RS-485 RS2 ●
  GSM 3G 3G2 ●
Пример записи полного обозначения модуля МТЭК-02:
MTEK-02 EK40-WF2-3G2
Приведенный пример составлен для конфигурации модуля МТЭК-02 с кабелем для подклю-
чения к корректорам серии ЕК длиной 40м, дополнительными модулями расширения «Wi-Fi» и
«Модем 3G»
42 Руководство по эксплуатации МТЭК-02
ООО «ЭЛЬСТЕР Газэлектроника»
ул. 50 лет ВЛКСМ, 8а, Арзамас, Нижегородская обл., 607224, Россия
Телефон: 8-800-234-98-01
E-mail: support.ege@elster.com http://www.gaselectro.ru